



**BRISTOT - BENTO GONÇALVES**  
CNPJ: 18.739.109/0003-72 I.E.:  
0100184715  
Fone: (54) 34543324  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 -  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700324

**Pedido**  
**19.913**



**CLIENTE - CPF: 965.279.600-00**  
**ROSELI DE LORDE TIBOLLA**  
**Cliente: 4.057**  
**Fone 1: (54) 991965857**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 13/03/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: LINHA VERISSIMA DE MATOS, EM FRENTE A**  
**CASA 91, TUIUTI - Bento Gonçalves - RS**

| <b>Código</b>   | <b>Quantidade</b> | <b>Uni</b> | <b>Pr.Unitário</b> | <b>Valor Total</b> |         |
|---|-------------------|------------|--------------------|--------------------|---------|
| <b>Descrição</b>  |                   |            |                    |                    |         |
| 9749  | 34,1              | M2         | 27,90              | 951,39             | CD<br>E |
| FORRO PINUS 2,70 PRIMEIRA Volumes: 110                      |                   |            |                    |                    |         |
| 10011   | 13                | UN         | 8,00               | 104,00             | CD<br>E |
| MEIA CANA PINUS 2,70  |                   |            |                    |                    |         |
| 36570   | 1                 | UN         | 55,00              | 55,00              | EB<br>G |
| PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13<br>PVC CX 500UNI |                   |            |                    |                    |         |
| 38972   | 50                | MT         | 2,50               | 125,00             | EB<br>G |
| MANGUEIRA CORRUGADA AMARELA 3/4                             |                   |            |                    |                    |         |
| Quantidade: 98,1  |                   |            |                    | Subtotal: 1.235,39 |         |
| <b>Desconto: 0,00</b>                                       |                   |            |                    | Frete: 150,00      |         |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                                      |                   |            |                    |                    |         |

**Total: 1.385,39**

T.E.F. Cartão Débito: 276,07

**Observações: LIGAR ANTES PRA VISAR NÃO TEM NINGUEM EM CASA**  
**A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **13/03/2025 11:46:44**  
Vendedor: MANOELA 54 3511 4688

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)